MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Husqvarna TX 125, Europe 2018 ZYLINDER, ZYLINDERKOPF

Husqvarna TX 125, Europe 2018 ZYLINDER, ZYLINDERKOPF for a 2018 Husqvarna TX 125, Europe
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Husqvarna Teilezeichnung zeigt die Baugruppe ZYLINDER, ZYLINDERKOPF für TX 125, Europe 2018 Motocross. Das Bauteil ZYLINDER, ZYLINDERKOPF besteht aus 33 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Husqvarna offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 50430038100
Zylinder + Kolben kpl. 125
USD 661.34
2 58336020090
Unterdruckanschluss M 6x1 Alu
USD 4.39
3 0770890200
O-Ring 89x2 NBR 70 SH
USD 1.16
4 0770600200
O-Ring 60x2 FPM 75SH
USD 2.74
5 50430060000
Brennraumeinsatz
USD 30.98
6 50430106000
Zylinderkopf
USD 130.61
7 0603061001
Dichtring Kupfer 6x10x1
USD 1.04
8 0025060106
SK-Bundschraube M6x10 ISA30
USD 1.40
9 07702300251
O-Ring 23,00x2,5 NBR 70 SH
USD 0.98
10 0603070121
CU-DICHTRING DIN7603 7,3X12X1
USD 1.04
11 50430079000
Zylinderkopfschraube
USD 2.93
12 50330045000
SK-Bundmutter M 8 SW=12
USD 0.85
13 0835080326
Stiftschraube DIN 835 M8x32
USD 1.89
14 50430035075
Zylinderfussdichtung 0.75mm
USD 7.80
14 50430035015
Zylinderfussdichtung 0.15mm
USD 7.80
14 50430035040
Zylinderfussdichtung 0.40mm
USD 7.80
14 50430035050
Zylinderfussdichtung 0.50mm
USD 7.80
14 50430035020
Zylinderfussdichtung 0.20mm
USD 7.80
14 50430035025
Zylinderfussdichtung 0.25mm
USD 7.80
15 0402040980
Nadelrolle NRB 4 x 9,8 G2
USD 1.28
16 50437046000
Zwischenflansch Dichtung
USD 6.34
18 51005074000
Federlasche
USD 1.16
19 0025060256
SK-Bundschraube M6x25 ISA30
USD 1.40
20 0913060203
Gewindestift DIN0913-M 6X20
USD 0.98
21 0603061001
Dichtring Kupfer 6x10x1
USD 1.04
22 77336088106
Bundmutter M6x1 SW8
USD 8.78
23 5043700700033
AUSLASSSTEUERDECKEL RECHTS
USD 14.82
24 50437008100
Dichtung Steuerungsdeckel Re
USD 5.98
25 50437006100
Dichtung Steuerungsdeckel Li
USD 5.98
26 5043700500033
AUSLASSSTEUERDECKEL LINKS
USD 14.82
27 58605083014
Linsenschraube M5x14 TX25
USD 1.28
28 50335030001
PVC-Schlauch 6x9 per Meter
USD 3.48
99 50430097000
DICHT.SATZ ZYL. 125/150 16
USD 38.60

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 50430038100
Zylinder + Kolben kpl. 125
USD 661.34
2 58336020090
Unterdruckanschluss M 6x1 Alu
USD 4.39
3 0770890200
O-Ring 89x2 NBR 70 SH
USD 1.16
4 0770600200
O-Ring 60x2 FPM 75SH
USD 2.74
5 50430060000
Brennraumeinsatz
USD 30.98
6 50430106000
Zylinderkopf
USD 130.61
7 0603061001
Dichtring Kupfer 6x10x1
USD 1.04
8 0025060106
SK-Bundschraube M6x10 ISA30
USD 1.40
9 07702300251
O-Ring 23,00x2,5 NBR 70 SH
USD 0.98
10 0603070121
CU-DICHTRING DIN7603 7,3X12X1
USD 1.04
11 50430079000
Zylinderkopfschraube
USD 2.93
12 50330045000
SK-Bundmutter M 8 SW=12
USD 0.85
13 0835080326
Stiftschraube DIN 835 M8x32
USD 1.89
14 50430035075
Zylinderfussdichtung 0.75mm
USD 7.80
14 50430035015
Zylinderfussdichtung 0.15mm
USD 7.80
14 50430035040
Zylinderfussdichtung 0.40mm
USD 7.80
14 50430035050
Zylinderfussdichtung 0.50mm
USD 7.80
14 50430035020
Zylinderfussdichtung 0.20mm
USD 7.80
14 50430035025
Zylinderfussdichtung 0.25mm
USD 7.80
15 0402040980
Nadelrolle NRB 4 x 9,8 G2
USD 1.28
16 50437046000
Zwischenflansch Dichtung
USD 6.34
18 51005074000
Federlasche
USD 1.16
19 0025060256
SK-Bundschraube M6x25 ISA30
USD 1.40
20 0913060203
Gewindestift DIN0913-M 6X20
USD 0.98
21 0603061001
Dichtring Kupfer 6x10x1
USD 1.04
22 77336088106
Bundmutter M6x1 SW8
USD 8.78
23 5043700700033
AUSLASSSTEUERDECKEL RECHTS
USD 14.82
24 50437008100
Dichtung Steuerungsdeckel Re
USD 5.98
25 50437006100
Dichtung Steuerungsdeckel Li
USD 5.98
26 5043700500033
AUSLASSSTEUERDECKEL LINKS
USD 14.82
27 58605083014
Linsenschraube M5x14 TX25
USD 1.28
28 50335030001
PVC-Schlauch 6x9 per Meter
USD 3.48
99 50430097000
DICHT.SATZ ZYL. 125/150 16
USD 38.60

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Husqvarna TX 125, Europe 2018

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
4829 Bewertungen auf Trust Pilot